vestram epistolam nunciatum, intelleximus et miramur.
Quantum tamen in nobis est patienter sustinebimus ista

vice. Et utinam rei exitus faciat illud gratum, quod corditer

affectamus, de contrario verissimiliter formidantes. In

Christo feliciter valeatis, qui nobis impensos honores vobis

retribuat affluenter. Dat.

293. Commendacio alicujus abbatis, proficissentis (sic)

*This probably refers to the took place in this year,

election of William de Hothom to -On p. 135, I. 4, ior vos, memetip
the archbishopric of Dublin, which sos read vosmetipsos.
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ad generale capitulum Cisterciensium. Magne religionis Letter of

viris et amicis, si placet, dilectissimis, venerabili Cistercien- tronTrthe*

slum capitulo general!, H., permissione divina, etc., salutem cKx on

cum benediccione et gracia Salvatoris. Morum et sancte abbo"of
""^

religionis honestas atque innocentis vite preclara sublimitas,
L'S'^fo'the

quibus abbatemvestrumetnostrum Fumesiepollerenoscimus general

et novimus ab antique, eum apad nos et comitivos patrie,

in qua degit, adeo reddunt commendabilem et acceptum, quod
non tantum honestum set debitum esse cemimus ut personam
ejus bene meritam vestro reverendo cetui specialiter com-
mendemus. Vestrum, igitur, Deo devotissimum collegium

instancia qua possumus imploramus quatinus dictum
abbatem, ad vos reverentissime accedentem, cujus absencia,

si diutina aut morosa fuerit, domui Fumesie, quam lauda-

biliter dirigit, non mediocriter afficiet hiis diebus, lauda-

biliter commendatum habentes, placeat vobis indempnitati

domus ejusdem per celerem dicti abbatis regressum prospi-

cere ; ad quod vos teneri ex frateine caritatis vinculo

arbitramur. Nos, insuper, ordinis vestri teste Altissimo

ferventissimos zelatores, velitis quesumus vestris Sanctis

oracionibus jugiter commendare et a domibus ordinis vestri

facere Dei intuitu similiter commendari
;

qui ad ea que
ordinis vestri cedere poterunt profectui et honori sumus et

erimus semper proni.

294. Commendacio pro aliquo eligendo in magistrum Recommen-

ordinis de Sempringham. Magne religionis viris, amicis the'a?chb.

suis precordialissimis, dominis prioribus et venerabili cetui of tht order

ordinis de Sempingham (sic) suus H., permissione, etc., hlm'S'eieft

salutem cum benediccione et gracia Salvatoris. Ad ea que ^^^
p"""^ °*

vestri ordinis profectui et honori conveniunt eo nos reputa- Katherine's,
i .

,
. . Lincoln, as

mus astriccius obligates quo e]usdem ab antiquo nos nutritum their